
Pastoralplan for barne og ungdomsarbeid 
 
i  ____________________  menighet 
 
Det forventes at hver enkelt menighet utarbeider en lokalt tilpasset pastoralplan for barne- og 
ungdomsarbeidet, inkludert katekesen. Dette skal skje ved et samarbeid mellom sogneprest og ka-
pellaner, menighetsråd og kateketer, menighetens barne- og ungdomskontakt, barne- og ungdomslede-
re og interesserte legfolk. 

I menighetens plan er det viktig å få frem hva som allerede fungerer på en tilfredsstillende måte, hvil-
ke aldersgrupper og tilbud man ønsker å satse på i første omgang, og hvilke aldersgrupper og tilbud 
man ønsker å prioritere mer på lengre sikt. Menighetens plan for dette arbeidet bør gjøres skriftlig og 
være tilgjengelig for dem som arbeider med barn og unge i menigheten. 

Det kan også være en fordel om planen offentliggjøres, slik at den også er tilgjengelig for foreld-
re og andre i menigheten. 

Det er også viktig at sogneprest og menighetsråd følger opp at planlagt økt innsats i forhold til bestem-
te aldersgrupper og tilbud gjennomføres innenfor de tidsrammer man blir enige om.  

Pastoralplanen er delt inn etter aldersgrupper. For hver aldersgruppe er det nedfelt hvilke tiltak som 
anses som nødvendige: «Menigheter i OKB skal tilby» og hvilke tiltak «Menigheter i OKB skal vur-
dere å tilby». Menighetens plan for barne- og ungdomsarbeid skal gjenspeile dette. 

(Bruk gjerne skjemaet under til gjennomgang og planlegging i menigheten) 

FRIST FOR INNSENDING: 1. JUNI 2009 
Sendes til: Ungdomspresten c/o Norges Unge Katolikker, Akersveien 16a, 0177 Oslo 
 
 

 Hva gjør vi i dag? Ansvar: Målsetninger for neste år Ansvar: 

De minste:  
0–2 år 
 

 
 
 
 
 
 

   

Førskolebarn:  
3–5 år 
 

 
 
 
 
 
 

   

Småskolebarn: 
6–9 år 
 

 
 
 
 
 
 

   



 Hva gjør vi i dag? Ansvar: Målsetninger for neste år Ansvar: 

’Tweens:  
10–12 år 
 

 
 
 
 
 
 
 

   

Tenåringer:  
13–15 år 
 

 
 
 
 
 
 
 

   

Ungdom: 
16–19 år 
 

 
 
 
 
 
 
 

   

Unge voksne 
og studenter: 
20+ år 

 
 
 
 
 
 
 

   

 

Menigheten bes også om å reflektere over følgende spørsmål, og komme med en kort kommen-
tar i sin tilbakemelding til OKB: 
(Bruk gjerne mer plass, om det er ønskelig). 
 
1. Hvordan når dere ut med informasjon til foreldre, barn og unge? 

 
 

2. Hva slags samarbeid har dere med foreldrene? Hvordan er de involvert? 
 
 

3. Hvilke ressurser/materiell trengs til barne- og ungdomsarbeidet og katekesen i din menighet?  
Hva helt konkret er det dere mangler av materiell for å kunne gjøre det som dere ønsker? 
 
 

4. Andre ting menigheten ønsker å be om hjelp til fra OKB sentralt, for eksempel kurs, opplæring 
eller annet? 
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